
JONIŠKIO RAJONO UŽIMTUMO TARNYBA 

 

Užimtumo įstatymo 25 str. yra numatyti darbo rinkoje papildomai remiami asmenys, kurių tarpe: 

 <“....  nėščias moteris, vaiko motiną (įmotę) arba tėvą (įtėvį), vaiko globėją, 

rūpintoją ir asmenis, faktiškai auginančius vaiką (įvaikį) iki 8 metų arba neįgalų 

vaiką (įvaikį) iki 18 metų (iki 2005 m. liepos 1 d. pripažintą vaiku invalidu), ir 

asmenis, prižiūrinčius neįgalius šeimos narius, kuriems Neįgalumo ir darbingumo 

nustatymo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – 

Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba) sprendimu nustatyta nuolatinė slauga 

ar priežiūra;>“ 

 

Šių asmenų įdarbinimui remti taikoma Įdarbinimo subsidijuojant priemonė. Vykdant įdarbinimo 

subsidijuojant priemonę yra skatinama socialiai pažeidžiamų asmenų integracija į darbo rinką ir 

tvarus įdarbinimas. Įdarbinimo metu darbdaviui mokama subsidija (50 proc. draudžiamųjų pajamų) 

iki 6 mėn.  

 

Informuojame, kad darbo rinkoje papildomai remiami asmenys turi prioritetą dalyvauti ir kitose 

aktyvių darbo rinkos politikos priemonių veiklose, pavyzdžiui paramos mokymosi priemonės: 

pameistrystė, profesinis mokymas, neformalus švietimas.  
 

Detalesnę informaciją apie priemones ir jų taikymą galima rasti Paramos priemonės | Užimtumo 

tarnyba (uzt.lt) 

  

 

Užimtumo tarnyba rengia Konsultavimo grupėms užsiėmimus, kuriuose padeda asmenims didinti 

motyvaciją darbui, padedant šalinti galimas darbo ir šeimos derinimo problemas, bei ugdo 

įsidarbinimo gebėjimus. Teikiame 2023 m. rugsėjo mėn. konsultavimo grupėms užsiėmimų grafiką:  

 

Konsultavimo tema Vieta Pradžia  Atsakingas asmuo  

Darbo pokalbis  Teams  2023-08-29  10 val.  
Monika Dokšienė,   

8 658 25 308  

Mano pasiekimų aplankas  Aktų salė  
2023-09-05  

  
10 val.  

Monika Dokšienė,   

8 658 25 308  

Savęs pažinimas ir profesinis apsisprendimas  Aktų salė  2023-09-12  10 val.   
Monika Dokšienė,   

8 658 25 308  

Verslo pradžia: sąlygos ir galimybės  

  
Aktų salė  

2023-09-19  

  
10 val.  

Monika Dokšienė,   

8 658 25 308  

  

Įsidarbinimo dokumentų rengimas (CV)  Aktų salė  2023-09-26  10 val.  

Monika Dokšienė,   

8 658 25 308  

  

 
 

Šiuo metu Užimtumo tarnybos patalpose (Livonijos g. 19 A, Joniškis, II aukštas, 204 kab.) 

vykdomas socialinių partnerių – Socialinės integracijos centro projektas.  Socialinės Integracijos 

Centras  kartu su Lietuvos probacijos tarnyba ir Norvegijos partneriais – „Empathos 

Partners“  įgyvendina projektą „Taiki komunikacija – gyvenimo kalba“ (angl. NVC) (Nr. LT03-2-

SADM-K01-034), kurio tikslas - užtikrinti vaikų, jaunimo ir jų šeimų gerovę, taip pat stiprinti 

https://uzt.lt/darbo-ieskantiems/paramos-priemones/52
https://uzt.lt/darbo-ieskantiems/paramos-priemones/52


socialinę integraciją Lietuvoje, taikant ir įgyvendinant sertifikuotą NVC metodiką. Projekto metu 

pravedama 10 valandų trukmės NVC mokymai. Vieno užsiėmimo trukmė  4 – 3 val.  

Dėl detalesnės informacijos galima kreiptis   Kristina Lukošienė 

Socialinės integracijos centras Tel.: +37068445105; www.integracija.info 

 

 

http://www.integracija.info/

